2024/06/06 9:30:09 / SB032210_ＪＫホールディングス株式会社_適時開示書類

本文

2024年６月６日

株 主 各 位

東京都江東区新木場一丁目７番22号

ＪＫホールディングス株式会社

代表取締役社長　青木　慶一郎

招集通知記載事項一部訂正のお知らせ

当社「第78期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、お詫び申し

上げるとともに、当社ウェブサイトをもって下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所（訂正箇所は＿＿で表示しております。）

【訂正】

２ページ　欄外事項

（訂正前）

▶当社では、ご出席の株主様に対するお土産の配布は実施しておりません（株主優待制度を実施

しております）。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

（訂正後）

▶当社では、ご出席の株主様に対するお土産の配布は実施しておりません。何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。

以上